
CENÍK 
ÚPRAV A OPRAV ODĚVŮ

OPRAVA ODĚVŮ
VÝMĚNA ZIPU 

KALHOTY, SUKNĚ
ŠATY
MIKINY
BUNDY 
BUNDY DELŠÍ NEŽ 1M
JEZDEC

ZÚŽENÍ
KALHOTY,SUKNĚ
SAKA,KABÁTY

ÚPRAVA   DÉLKY
KALHOTY
RUKÁV 
SUKNĚ,ŠATY
SPOLEČENSKÉ ŠATY

ZÁCLONY, ZÁVĚSY  

100-300 KČ

180-200 KČ
200-250 KČ

300 KČ
400 KČ 
500 Kč
100 KČ

200-350 KČ
300-400 KČ

150-200 KČ
150-400 KČ
200-350 KČ

300-1200 KČ
40-60KČ/M

Finální cena závisí na náročnosti zhotovené opravy.
Další úpravy, které nejsou uvedeny v ceníku, 

lze realizovat po dohodě.


